СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«*&» 09. £ О №  £26

О внесении изменений в решение № 199 от
28.11.2012 г. «Об утверждении положения
об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Красногорского городского поселения, Совет депутатов Красногорского
городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Красногорского городского поселения от
28.11.2012 г. № 199 «Об утверждении Положения об установлении земельного налога»
следующие изменения:

в пункте 1 раздела 2 Положения слова «приобретенных (предоставленных) для
личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также
дачного хозяйства» заменить словами «не используемых в предпринимательской
деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного
хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего
назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О
ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на заместителя главы
Красногорского городского поселения Уланова С.И.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить комиссии мандатной, по
бюджетно-экономическим вопросам и законности (О.Э. Данилов).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании
МПА-Урал (доменное имя мпа-урал.рф, регистрационный номер Эл № ФС77-73516 от
31.08.2018 г.).

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Красногорского
городского поселения

Председатель Совета депутатов
Красногорского городского поселения